
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Zadavatel: 

Název/obchodní firma: Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu 

IČO 00216208 

Sídlo: 

se sídlem Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha 1  

sídlo Fakulty tělesné výchovy a sportu: José Martího 31, 162 

52 Praha 6 

 

Osoba oprávněná jednat za 

Zadavatele: 

Ing. Radim Zelenka, Ph.D., tajemník fakulty 

 

(dále jen “Zadavatel”). 

 

2. Veřejná zakázka: 

Název veřejné zakázky: SPRÁVCE HORSKÉ BOUDY NA MULDĚ 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-025272 

 

(dále jen “Veřejná zakázka”). 

 

3. Předmět Veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této Veřejné zakázky je správa horské chaty Na Muldě, která je v majetku Univerzity 

Karlovy a správu vykovává Fakulta tělesné výchovy a sportu Univerzity Karlovy. Podrobné vymezení 

předmětu veřejné zakázky byl uveden v článku 2.2 zadávací dokumentace.  

  

Vymezení předmětu Veřejné zakázky prostřednictvím CPV kódu: 

 

Správa nemovitého majetku za odměnu nebo na základě 

smlouvy 

70330000-3 

Správa objektů 79993100-2 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku:    

330,- Kč za ubytování jednoho hosta na noc včetně plně penze v Kč bez DPH. 



 

 

5. Druh zadávacího řízení:  

Veřejná zakázka na služby byla zadávána v nadlimitním režimu v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „ZZVZ“). 

 

6. Seznam účastníků zadávacího řízení: 

Účastníci, kteří podali nabídku: 

Dodavatel č. 1: Zicha s.r.o., IČO 24277053, Zelený pruh 589/16, 147 00, Praha 4 – Braník 

 

7. Seznam vyloučených účastníků: 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl žádný z účastníků zadávacího řízení vyloučen. 

 

8. Údaje o uzavření smlouvy: 

Smlouva na veřejnou zakázku byla uzavřena s Dodavatelem č. 1 - Zicha s.r.o., IČO 24277053, Zelený pruh 

589/16, 147 00, Praha 4 – Braník. 

  

Odůvodnění: 

Jelikož v rámci zadávacího řízení podal nabídku jediný účastník zadávacího řízení, přičemž tento účastník 

splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, byl Zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. S vybraným 

dodavatelem byla následně uzavřena smlouva. 

 

9. Poddodavatelé: 

Dodavatel bude plnit předmět této Veřejné zakázky prostřednictvím následujících poddodavatelů: 

• Art Hotel Meda s.r.o., IČO 03325113, se sídlem Národní obrany 825/33, Bubeneč, 160 00 Praha 6 

• ROZLET servis s.r.o., IČO 24752843, se sídlem Praha 4 - Braník, Zelený pruh 589/16, PSČ 14700 

 

10.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídek namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel nepoužil při podání nabídek elektronických prostředků, neboť použití těchto elektronických 

prostředků navíc není pro Zadavatele povinné. 

 

11.  Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části: 

Zadavatel při formulaci předmětu této Veřejné zakázky pečlivě zvážil možnost jejího rozdělení na části a 

dospěl k závěru, že provést její rozdělení není ekonomické. Veškeré plnění, odpovědnosti a kompetence 

správce, které jsou předmětem Veřejné zakázky, musí být poskytnuty jako ucelené plnění jediným 

Dodavatelem, a to z bezpečnostních důvodů, zajištění efektivního provozu horské boudy a celkového 

komfortu konečných uživatelů ubytovacích služeb. 

 


